

Miljö- & Hållbarhetspolicy

Clockworks affärsidé är att hjälpa företag med kompetensförsörjning genom att hyra ut medarbetare eller bistå med professionella rekryterings-, utbildnings och omställningsprocesser. Vårt mål är att vara det självklara valet för kunder och medarbetare som vill bidra till ett mer hållbart, jämställt och inkluderande näringsliv.

Vi är lagspelare som vill bidra med kunskap, erfarenhet och engagemang för att ständigt förbättra vår förmåga, våra processer, arbetsmetoder och motivation. Vårt fokus är att uppfylla intressenters krav, skydda miljön och göra saker på rätt sätt.

Med utgångspunkt att främja FNs globala mål för hållbar utveckling har vårt hållbarhetsarbete tre fokusområden.

Jämställdhet & Jämlikhet

Vi ska hjälpa våra kunder att bli mer jämställda och jämlika, i kundrelationer och i behovsanalyser. Vi ska fortsätta jobba kompetensbaserat och aktivt säkerställa hållbara urval, fria från diskriminering.

Minskad miljöpåverkan.

Vi vet att våra resor i tjänsten påverkar koldioxidutsläppen, därför säkerställer vi att vi planerar våra resor och samåker, inte bara för att vi gillar att vara med varandra, utan också för att vi vill minska vår klimatpåverkan. Vi tar tåget istället för flyget när det fungerar för verksamheten och såklart källsorterar vi på varje kontor. När vi bjuder på middag är vårt första alternativ alltid klimatsmart, därför serverar vi sällan kött på våra konferenser och evenemang.

Anständiga anställningsvillkor och ekonomisk tillväxt.

Genom att hjälpa företag att kompetensförsörja, bidrar vi till att skapa långsiktig ekonomisk tillväxt för oss och våra kollegor i näringslivet. Vi ska jobba nära fackliga organisationer och se till att våra leverantörer och kunder har schyssta villkor.

Tillsammans med våra kunder och samarbetspartners ska vi lyfta individer som står långt ifrån arbetsmarknaden, från utanförskap till innanförskap, därmed bidra till en full produktiv sysselsättning där individens fulla potential tas tillvara.



clockwork

People, Passion, Power!